

15.12.1966

Türkiye İşçi Partisi
Genel Merkezi
Ankara caddesi;40;İst.
Sayı: 517
Başkanlık Bürosu

Başkanlık Bürosundan tebliğ edilmiştir:

27 Mayıs'tan sonra Partimizin kurulması ve demokrasinin bir icabı olarak sosyalist hareket Anayasa teminatı altında halk kütlelerine mal olmaya başladı. Bu sebepten hâkim çevreler sosyalist akımı, eskidenberi sürdürüldüğü gibi sadece polis tertipleri, taşlı sopalı saldırılarla önlemek imkanından yoksun kalmışlar ve Partimize karşı yeni tertipler hazırlamak yoluna girmişlerdir. Bu tertipler, Partimizi zaafa uğratmak ve içinden yıkmak amacile Parti içinde dedikodular çıkarmak ve Parti yöneticilerini yıpratmak hedefine yönelmiştir.

Bunun en son örneği Hürriyet Gazetesi vasıtasile Sadun Aren arkadaşımıza karşı yöneltilen saldırıdır.

Olay, arkadaşımızın eğine ait olan apartman dairesinin, Partimizin pasif direnme kararını aldığı 10 Temmuz 1966 tarihinden evvel, 1 Haziran 1966'da Amerikan elçiliğine kiralananmış olmasından ibarettir. (Aynı daire daha önce aynı fiyatla Kıbrıs elçiliğine kirakı bulunuyordu.) Hürriyet Gazetesi bu basit olayı baştanbaşı uydurma teferruatla çirkinleştirerek Sadun Aren arkadaşımızı yıpratmak için kullanmaya çalışmıştır.

Aren arkadaşımıza yapılan saldırının Hürriyet Gazetesi gibi hâkim çevrelerin sözcüsü ve en güçlü organında yer alması, arkadaşlarımızın şüphesini celbetmeğe yeterli olmalıdır.

Gençlik yıllarındanberi sosyalizme gönül vermiş ve bu yolda mücadelesini ciddiyetle sürdürmüş olan Aren arkadaşımızın Parti içindeki itibarını, elbette ki Hürriyet Gazetesi ve onun takipçisi diğer gazete ve dergilerin maksatlı yayınları yıpratamayacaktır.

Ancak arkadaşlarımızın uyanık olmaları ve bu çeşit maksatlı, sinsî yayınların tesiri altında kalmamaları, bunların altında yatan gerçek niyetleri teşhis etmeleri gerekir. Bu gibi yayınlar karşısında şüphe ve tereddüte kapılmak, Amerikalıların ve onların yerli ortaklarının tuzağına düşmek olur. Böyle saldırılar karşısında herhangi bir çalkantıya meydan vermeyip, aksine saflarımızı daha da sıklaştırmamız en büyük kuvvetimizdir.

Saygılarımızla.

Nihat Sargin
Genel Sekreter